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Date limite d'inscription 11 déc. 2017

Liste des Inscriptions

Saison 2017/2018

Championnat de France 10/18 m - Tarbes 2018
Edité le 11 déc 2017 & 23:13 - page 1 -

102 Pistolet Vitesse 10 métres Dames 2 |

Quota CDF = 36
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
BOISARD Karine

MARTIN Isabelle
LEFEUVRE Marie-Ange
ROBERT Jocelyne
CHAUDRE Annick
PRIGNAL Robertine
SAYAG Carole

ROUCEAU Odile
LEROUGE Catherine
THOREAU Sophie

SEIVE Bertille

DOYEN Marie-Line
GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniel
VALENTIN Patricia
DENOYELLE Carole
DEGARD Daniele
CROMLIN lIsabelle Thérése
CHEVRON Marie-Gabrielle
SCHAMMEL Evelyne
DUPUIT Anne

DOUEZ Marie-José
RIBOULET Christine
LECLERC Isabelle
PAUZIE Laurence
GROULT Francoise

GUENUCHOT Béatrice

Association / Ligue

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.S. BRIOCHIN
BRETAGNE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.ALL. LORIENT
BRETAGNE

G.U.C.TIR
GUADELOUPE

AN.T.P. PARIS
ILE DE FRANCE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

S.T. BOURGES
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

S.T. 1889 COLMAR
ALSACE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

3,0
5,0
5,0
3,0

5,0
3,0

3,0
4,0

1,0
4,0

3,0
3,0

1,0
3,0

3,0
3,0

3,0
3,0

1,0
4,0

2,0
4,0

2,0
3,0

2,0
1,0

1,0
2,0

2,0
2,0

4,0
2,0

2,0
2,0

2,0
2,0

1,0
4,0

3,0
2,0

2,0
4,0

1,0
3,0

2,0
1,0

3,0
1,0

3,0
2,0

1,0

1,0
3,0
3,0
4,0
4,0
5,0
3,0
5,0
3,0
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
4,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
4,0
3,0
1,0
4,0
4,0
4,0
4,0
1,0
4,0
5,0
1,0
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
4,0
1,0
2,0
5,0
3,0
3,0
1,0
3,0

Séries
50 50
0 0
20 40
0 0
30 40
0 0
20 20
0 0
30 3,0
0 0
1,0 30
0 0
3,0 2,0
0 0
40 40
0 0
30 3,0
0 0
20 3,0
0 0
20 20
0 0
20 4,0
0 0
50 3,0
0 0
20 20
0 0
20 3,0
0 0
20 20
0 0
20 20
0 0
30 40
0 0
20 20
0 0
20 1,0
0 0
30 20
0 0
20 20
0 0
30 20
0 0
2,0 0
0 0
1,0 20
0 0
20 40
0 0

5,0

5,0

3,0

4,0

4,0

3,0

4,0

2,0

2,0

4,0

2,0

2,0

0

5,0

4,0

2,0

3,0

4,0

5,0

5,0

3,0

4,0

4,0

4,0

Total

32,0

30,0

29,0

26,0

25,0

25,0

24,0

24,0

24,0

23,0

22,0

22,0

22,0

21,0

21,0

21,0

20,0

20,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

17,0

17,0

17,0
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Championnat de France 10/18 m - Tarbes 2018
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Date limite d'inscription 11 déc. 2017

Liste des Inscriptions

102 Pistolet Vitesse 10 métres Dames 2 | Quota CDF = 36 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 27 DELANGLE Monique S.T. REMIREMONT 20 30 30 10 20 20 17,0
LORRAINE 20 20 0 0 0 0
|:| 28 VEN Rosine T.S. ROCHEFORTAIS 3,0 0 20 20 30 10 16,0
POITOU-CHARENTES 20 30 0 0 0 0
|:| 29 THELOY Frangoise A.T. CHAPELLE ST-LUC 10 30 1,0 30 0 40 16,0
CHAMPAGNE 20 20 0 0 0 0
|:| 30 SCHAAFF Edith S.E.T. BITCHE 20 20 10 10 30 30 16,0
LORRAINE 20 20 0 0 0 0
|:| 31 LEVET COUSIN Catherine S.T. BRIVISTE 30 10 30 10 20 30 16,0
LIMOUSIN 1,0 20 0 0 0 0
|:| 32 PIJUAN Sawsan S.T. BEZIERS 10 10 10 40 40 30 16,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 1,0 1,0 0 0 0 0
|:| 33 CANEPARI Carine CHEVALIERS TIREURS 30 20 1,0 10 20 10 15,0
DAUPHINE-SAVOIE 30 20 0 0 0 0
|:| 34 CHANE Sophie PRO PATRIA MONTESSON 1,0 20 30 30 1,0 0 15,0
ILE DE FRANCE 30 20 0 0 0 0
|:| 35 CLOUPEAU Marie-Christine S.T. VENAREY LAUMES 40 20 1,0 10 20 1,0 15,0
BOURGOGNE 20 20 0 0 0 0
|:| 36 VALLI Larissa S.TASA. 20 40 30 10 10 1,0 15,0
PROVENCE 2,0 1,0 0 0 0 0 Limite Quota
|:| 37 CHIARI Joélle S.T. EPINAL 30 20 1,0 30 1,0 40 15,0
LORRAINE 1,0 0 0 0 0 0
|:| 38 ALIBERT Isabelle C.T.S. AMICAL 20 20 1,0 20 1,0 1,0 14,0
PROVENCE 30 20 0 0 0 0
|:| 39 DERIDDER Francine C.T. ST-FLORENT 4,0 0 20 10 20 20 14,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 20 1,0 0 0 0 0
|:| 40 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 10 10 1,0 0 1,0 30 13,0
PAYS DE LA LOIRE 20 40 0 0 0 0
|:| 41 PERRET Madeleine CHEVALIERS TIREURS 20 10 1,0 10 20 20 13,0
DAUPHINE-SAVOIE 1,0 3,0 0 0 0 0
|:| 42 CLAPPIER Agnés TIR. SPORTIFS POLICE 20 1,0 10 30 0 20 13,0
ILE DE FRANCE 1,0 3,0 0 0 0 0
|:| 43 BOULAND Brigitte ASS. RUFFECOISE T.S. 20 10 40 20 0 1,0 13,0
POITOU-CHARENTES 0 3,0 0 0 0 0
|:| 44 SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 20 20 10 10 20 0 13,0
PROVENCE 30 20 0 0 0 0
|:| 45 CHAMARE Thérése STE ST-MAIXENTAISE 10 20 20 20 1,0 0 13,0
POITOU-CHARENTES 30 20 0 0 0 0
|:| 46 DUCREUX Isée C.T. MONTGERON 2,0 0 10 30 10 20 13,0
ILE DE FRANCE 20 20 0 0 0 0
|:| 47 STEINER Violette C.T.P. NEMROD 0 30 20 0 30 1,0 13,0
PROVENCE 20 20 0 0 0 0
|:| 48 LACEY Sylvie CERCLE TIR MAYENNAIS 10 20 40 10 0 20 13,0
PAYS DE LA LOIRE 1,0 20 0 0 0 0
|:| 49 VIVIEN Odile C.T. DE PERTUIS 0 10 20 10 1,0 20 12,0
PROVENCE 1,0 40 0 0 0 0
[] 50 JENAL Olga S.E.T. BITCHE 10 20 0 1,0 30 10 12,0
LORRAINE 1,0 3,0 0 0 0 0
|:| 51 ALVES Annick LA CIBLE DU SALEVE 10 20 10 20 10 10 12,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 20 0 0 0 0
|:| 52 DEPREZ Angélina AMITIE LINGOLSHEIM 20 10 20 10 1,0 20 12,0
ALSACE 1,0 20 0 0 0 0
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53 BERARDET Madeleine E.S. BRIANCONNAISE 30 1,0 20 1,0 0 2,0 12,0
PROVENCE 1,0 20 0 0 0 0

54 BERARD Christiane TIR. SPORTIFS POLICE 3,0 0 30 20 20 0 12,0
ILE DE FRANCE 1,0 1,0 0 0 0 0

55 TABOUREUX Anne E.S. THAONNAISE 10 30 20 20 20 0 12,0
LORRAINE 1,0 1,0 0 0 0 0

56 ALIBERT MARINI Florence A.T. AGATHOISE 10 30 10 20 40 1,0 12,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 0 0 0 0 0

57 GAUFILLET Francette T.S. BEAUMONTOIS 10 20 20 1,0 0 1,0 11,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 20 0 0 0 0

58 COLSON Edwige T.0. VIENNOIS 20 0 20 20 10 O 11,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 20 0 0 0 0

59 DEPRE Nathalie PRO PATRIA MONTESSON 1,0 20 0 20 1,0 20 11,0
ILE DE FRANCE 1,0 20 0 0 0 0

60 BULTEL Francoise S.T. PERIGORD 30 20 0 2,0 0 2,0 11,0
AQUITAINE 0 2,0 0 0 0 0

61 BELLOT Marie-Ange AS.TAR. 10 20 20 10 20 1,0 11,0
REUNION 0 2,0 0 0 0 0

62 BRICARD Nathalie S.T. L'ESPERANCE 1,0 20 0 0 20 20 11,0
ILE DE FRANCE 30 1,0 0 0 0 0

63 KONIECZNY Isabelle CARCASSONNAISE TIR 2,0 0 20 10 20 20 11,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 1,0 1,0 0 0 0 0

64 DE CAIGNY Florence TIR. SPORTIFS POLICE 1,0 10 10 20 30 10 11,0
ILE DE FRANCE 1,0 1,0 0 0 0 0

65 SIMONIAN Véronique C.TSB.LV. 0 20 20 1,0 30 10 11,0
DAUPHINE-SAVOIE 1,0 1,0 0 0 0 0

66 JAMET Christiane A.S. TIR ROISSY 10 20 20 20 10 1,0 11,0
ILE DE FRANCE 1,0 1,0 0 0 0 0

67 BAILLE Florence T.C.C. CHATEL-GUYON 10 20 20 30 0 1,0 11,0
AUVERGNE 1,0 1,0 0 0 0 0

68 BOUYER Christine GIRONDINS TIR 10 10 20 40 0 2,0 11,0
AQUITAINE 0 1,0 0 0 0 0

69 VANCHERI Angélique C.T. GRENOBLOIS 1,0 30 10 20 20 10 11,0
DAUPHINE-SAVOIE 0 1,0 0 0 0 0

70 HIDEUX Isabelle S.T. LIVRY-GARGAN 20 10 10 30 10 1,0 11,0
ILE DE FRANCE 2,0 0 0 0 0 0

71 FLORIN Jocelyne T.S. PERREUX 0 1,0 20 0 1,0 20 10,0
ILE DE FRANCE 20 20 0 0 0 0

72 BOISSEAU Brigitte S.T.A. CUSSET 10 0 30 10 10 0 10,0
AUVERGNE 20 20 0 0 0 0

73 ROLAND Evelyne S.T. DU JURA 1,0 20 1,0 10 20 0 10,0
FRANCHE-COMTE 1,0 20 0 0 0 0

74 LOQUIN Catherine S.T. DU JURA 20 30 0 1,0 10 1,0 10,0
FRANCHE-COMTE 0 2,0 0 0 0 0

75 BLOT Nadine SS.LT 0 1,0 1,0 0 30 1,0 10,0
LIMOUSIN 30 1,0 0 0 0 0

76 DUBOIS Rolande C.T.S. VIERZONNAIS 0 2,0 0 20 20 1,0 10,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 20 1,0 0 0 0 0

77 PALADEL Evelyne US.A.TIR 20 1,0 0 1,0 20 1,0 10,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 1,0 0 0 0 0

78 DAMOTTE Maryline AMICALE TIREURS BUC 20 10 10 20 1,0 1,0 10,0
ILE DE FRANCE 1,0 1,0 0 0 0 0
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Nom / Prénom
BABOIN Héléne

CALONNE Isabelle
MICHEL Géraldine
ALFONSO MARTINEZ Erminia
BUKAL Christine
DEWOLF Agnés
PITARD Joélle

WALKE Myléne
CANDELIER Sylvie
DAMOUR Valérie
MAGGIA Francoise
GENS Séverine

COLAS Isabelle
PATAKY Gyslaine
DEMAS Jocelyne
RIBERT Francoise
BLANC Laurence
WIPF-SCHEIBEL Véronique
FOUILLAT Brigitte
MINIER Claudine

PETIT Monique
PELTIER Marie-Christine
PRIEM Odette

GRUIBLE Virginie
MARDIEUX Jacqueline

KARLICK Annie

Association / Ligue

S.TASA.
PROVENCE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

ARLANCOISE DE TIR
AUVERGNE

REVOLVER CLUB
PROVENCE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. SUcy
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

S.T. MONTBELIARD
FRANCHE-COMTE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. NANCY
LORRAINE

A.S.E. COLMAR
ALSACE

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

S.T. HERY
BOURGOGNE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. LONS
AQUITAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

1,0
1,0

2,0
1,0

1,0
2,0

1,0

1,0
2,0

1,0

4,0

1,0
1,0

1,0

1,0
2,0

2,0
1,0

2,0

1,0
1,0

3,0
1,0
1,0

2,0
2,0

1,0

o

1,0
1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

1,0

2,0
1,0

1,0
1,0

1,0

2,0

1,0
2,0

1,0
1,0

2,0
1,0

1,0

1,0
2,0

2,0
2,0

1,0

Séries
20 1,0
0 0
20 1,0
0 0
0 2,0
0 0
20 1,0
0 0
1,0 20
0 0
0 1,0
0 0
1,0 20
0 0
20 1,0
0 0
0 2,0
0 0
2,0 0
0 0
0 0
0 0
1,0 0
0 0
0 2,0
0 0
0 1,0
0 0
0 1,0
0 0
1,0 20
0 0
20 1,0
0 0
1,0 1,0
0 0
0 1,0
0 0
2,0 0
0 0
0 0
0 0
0 1,0
0 0
1,0 20
0 0
1,0 0
0 0
0 2,0
0 0
0 0
0 0

Total
1,0 1,0 10,0
0 0
1,0 1,0 10,0
0 0
20 20 10,0
0 0
3,0 1,0 10,0
0 0
1,0 1,0 9,0
0 0
3,0 1,0 9,0
0 0
2,0 0 9,0
0 0
1,0 0 9,0
0 0
0 1,0 8,0
0 0
0 1,0 8,0
0 0
2,0 1,0 8,0
0 0
0 0 8,0
0 0
0 0 7,0
0 0
1,0 1,0 7,0
0 0
0 2,0 7,0
0 0
1,0 0 7,0
0 0
1,0 0 7,0
0 0
2,0 0 7,0
0 0
1,0 1,0 6,0
0 0
1,0 0 6,0
0 0
20 2,0 6,0
0 0
2,0 0 6,0
0 0
1,0 0 6,0
0 0
2,0 1,0 6,0
0 0
1,0 1,0 6,0
0 0
2,0 1,0 5,0
0 0
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Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Nom / Prénom
PERRIOT Nadine

ANDRE Sabine Héléne
OBRY Isabelle

BAILLY Daniéle
POICHOTTE Nathalie
WTODKIEWIEZ Odette
HOCHET Chantal
FAHRER Véronique
LUCCHINI Sandrine
HARTMANN Edwige

FLIX Sarah

Association / Ligue

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

A.S. CONCORDIA
ALSACE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

TS IVRY-LA-BATAILLE
NORMANDIE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

C.T.S. VERNONNAIS
NORMANDIE

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

-- Fin --

Séries
1,0 0 0

o OO oo
o
-
o
N
o

1,0 0 0

1,0 1,0 0
1,0 0 0 0
2,0 0 0 0
1,0 0 0 0
0 0 2,0 0
0 0 0 0
0 1,0 1,0 0
1,0 0 0 0
1,0 0 1,0 0
1,0 0 0 0
1,0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 2,0 0 0
0 0 1,0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Total

1,0 1,0 4,0
0 0
0 0 4,0
0 0
0 1,0 4,0
0 0

1,0 0 4,0
0 0
0 2,0 4,0
0 0
0 0 3,0
0 0
0 0 3,0
0 0

1,0 1,0 3,0
0 0
0 0 2,0
0 0

1,0 0 2,0
0 0
0 0 0
0 0



